СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за     2019    год

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2019 год, Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2019 год  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

26.05.2020 г. № 231
с. Новомакарово

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Новомакаровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.05.2020 г.  № 231

	Сведения о ходе исполнения бюджета Новомакаровского сельского поселения за  2019 г.

	Наименование показателя
	Уточненный план
 на год, руб.

Исполнено за год, руб
	Процент исполнения
к плану на год, %

	Итого доходов
	3097765,65
	3097765,65
	100

	Доходы налоговые и
неналоговые
	1695625,1
	1695625,1
	100

	Безвозмездные доходы
	20000
	2000
	100

	Итого расходов
	3259518,03
	3214498,57
	97

	Общегосударственные вопросы
	1744181,49
	1744181,49
	100

	в т. ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	1191351,20
	1191351,20
	100

	Мобилизационная и вневойсковая
 подготовка
	78800
	78800
	100

	в т. ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	54200
	54200
	100

	Дорожное хозяйство
	16300
	16300
	100

	Благоустройство
	145772,14
	145772,14
	100

	Культура и кинематография
	915543,48
	915543,48
	100

	в т. ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	455816,28
	455816,28
	100

	Межбюджетные трансферты
	392740,23
	392740,23
	100

	Социальная политика
	267179,93
	267179,93
	100